Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З

02.04.2021№136

  О разработке программы

воспитания

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам

воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных организаций:

1.1. Обеспечить разработку  Программы воспитания  в соответствии с

методическими рекомендациями в срок до 01.05.2021года.

1.2. Представить Программу воспитания в Управление образования в

соответствии с графиком (Приложение 1).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника

отдела общего, дошкольного, дополнительного образования Управления

образования А.Е.Косорукова.

 Начальник Управления образования

Исп. Марычева Т.Ю., 2-24-28

Приложение 1

к приказу

№136от02.04.2021

Наименование образовательной

организации

Дата представления «Программы воспитания с

календарным планом воспитательной работы» в

Управление образования

МБОУ СШ № 2 11.05.2021

МБОУ СШ №3

11.05.2021

МБОУ СШ № 4 12.05.2021

МКОУ Филисовская СШ 12.05.2021

МКОУ Парская СШ 13.05.2021

МКОУ Острецовская начальная школа

детский сад

13.05.2021

МКОУ начальная школа детский сад

«Тополек»

13.05.2021